

Trésor NTUMBA

Préfet des Etudes

EXPERIENCES

Préfet des études : Institut la spécialité de Kisangani 2020-2023

- Supervision de plus de 40 ans Enseignants et 900 élèves
- Elaboration et suivi du calendrier scolaire et des bulletins
- Coordination des examens et des réunions pédagogiques
- Suivi disciplinaire des élèves et gestions des plaintes
- Directeur des études : collège St Martin de Kisangani 2017-2020
- Mise en Œuvre du programme National et adaptation locale
- Cooching pédagogique des enseignants
- Evaluation des résultats scolaires et renforcement des méthodes ;
- Professeur de Philosophie, Education à la citoyenneté, Histoire, Géographie, Droit commercial, Droit,
- Plusieurs écoles privées et publiques (Kisangani) 2013-2016
- Elaboration des plans de leçon, animation des clubs littéraires,
- Organisation des concours interscolaires, et cooching des finalistes.

FORMATION ACADEMIQUE

Diplôme de Graduat en lettre et Science Humaine (SIC)

Université de Kisangani 2020-2022

Diplôme de licence en Droit public

Université du Cepromad/Kis 2013-2018

Diplôme d'Etat : Pédagogie Générale

Institut Pape Jean Paul II, de Kisangani 2012

N° 01 C/N'SELE, Q/CAMP-MARIE KIN
+243 81 88 919 88

tresorntumbasabwe@gmail.com

PROFIL

Educateur chevronné et Gestionnaire d'Etablissement, doté de plus de 10 ans d'Expériences dans l'enseignement Secondaire et la Coordination Pédagogique Fortes aptitudes en gestion académiques, planification scolaire, leadership éducatif et suivi des performances.

Compétent en formation des enseignants, communication institutionnelle et discipline scolaire.

COMPETENCES

- ✓ Organisationnelle : Expert
- ✓ Gestion des Projets : Expert
- ✓ Gestion des temps : Expert
- ✓ Communication Institutionnelle : Expert
- ✓ Résolution des Problèmes : Expert
- ✓ Encadrement des Enseignants et des Elèves : Expert
- ✓ Planification & Coordination : Pédagogique

LOGICIELS MAITRISES

- APELEO, Power Point
- Word & Excel
- ADOB
- Internet
- Linkeld

REFERENCE

1. Promoteur La spécialité +243 976103774
2. Promoteur Inst. PAPE Jean Paul :
+243 988 220 445

FORMATIONS COMPLEMENTAIRES

- Formation en Leadership et gestion des établissements (UNICEF 2021)
- Séminaire sur la discipline scolaire et la médiation (Ministère de l'EPST 2020)
- Formation en pédagogie Numérique (Profit Congo : 2020)

LANGUES

- ✓ Lingala
- ✓ Tshiluba
- ✓ Swahili
- ✓ Français
- ✓ Latin
- ✓ Anglais

AUTRES COMPETENCES

Avocat au barreau de la Tshopo

Avocat Conseil des Ecoles

- CS NGOY de Kisangani
- CS la Sagesse de Kis

Fait à Kinshasa le...../...../20...